
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЛИТВИНЕНКОВСКАЯ СРЕДНЯЯШКОЛА»

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «ЛИТВИНЕНКОВСКАЯ СШ» БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ)

ПРИКАЗ

01.11.2025 № 448

Об итогах школьного
этапа всероссийской
олимпиады школьников
в 2025-2026 учебном году

На основании приказа управления образования, молодежи и спорта администрации
Белогорского района Республики Крым от 02.09.2025 №340 «О проведении школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников в общеобразовательных учреждений
Белогорского района в 2025/2026 учебном году»

На основании протоколов и рейтинговых таблиц школьного этапа олимпиад.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по учебным предметам (Приложение №1).
2. Наградить победителей и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по учебным предметам грамотами.
3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников по учебным предметам(Приложение 2)
3. Руководителям школьных методических объединений:
3.1. До 15.11.2025 года провести анализ результативности участия обучающихся в
школьном этапе всероссийской олимпиады.
3.2. Активизировать работу по выявлению и поддержке одарённых обучающихся.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на замдиректора по УВР Крыловскую
Т.В.

Директор А.И. Пилюшкина

С приказом ознакомлены:

ФИО Дата Подпись
Крыловская Т.В.
Измайлова М.А.
Игнатова И.А.
Чехонадских З.М.
Бариева Л.М.



Приложение №1
к приказу № 448 от 01.11.2025

Победители и призёры школьного этапа всероссийских олимпиад
МБОУ «Литвиненковская СШ» Белогорского района Республики Крым

№ Предмет К о л - в о
участников

Победители Призёры

1 Русский язык 20 Ефремов В. 4-а
Иванов О. 4-а

Абибуллаев А. 4-б
Асанов Э 4-б

2 Английский язык 2
3 Математика 11
4 Биология 32 Костин И. 7-а

5 Химия 4
6 Литература 6 Кентугай А. 7-а

Мустафаева К. 11

7 География 6
8 Обществознание 8 Мустафаева К.
9 Экология 3 Тупицына Е. 7-а
10 ОБЗР 6
11 Физика 7
12 Труд (технология) 1
13 Физическая культура 20 Джемилов И 6-б

Бекирова Д 7-б
Арифов Э. 8-а

Алиев Ю 6-б
Муллаширова А 7-б
Каримова А 7-б
Куркчи Э 7-б
Силецкая В. 8-а
Макарова Д. 8-а
Трокаль Р. 8-а
Септаров Р 8-б
Велишаев А. 10
Куркчи Л 10

14 История 5 Мустафаева К.11

15 Информатика 2
ИТОГО к о л - в о

участнико
в
67

кол-во победителей
5

кол-во призёров - 16



Приложение №2
к приказу № 448 от 01.11.2025

Список учителей, подготовивших победителей и призёров школьного этапа
всероссийских олимпиад

МБОУ «Литвиненковская СШ» Белогорского района Республики Крым

№ ФИО Предмет
1 Балкуева Сарие Ризаевна биология (призёр), экология

(призёр)
2 Пахолкова Татьяна Владимировна русский язык (победители)
3 Бариева Лиля Маметовна русский язык (призёры)
4 Колосюк Надежда Васильевна история, обществознание

( призёр)
5 Крыловская Татьяна Витальевна литература ( призёры)
6 Домрачев Евгений Олегович физическая культура

(победители, призёры)


